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REGEL FOR GJENSIDIGE CUP 
 

Gjensidige cup består av 3 individuelle tevlinger. NBUM i verneløp, NBUM i moped og NBUM 
i trafikk. Cupen har bakgrunn i samarbeid med Gjensidige Forsikring. Hovedhensikten med 
cupen, og tevlingene som inngår i den, er økt fokus på sikkerhet og på hvordan våre 
medlemmer selv kan bidra til tryggere omgivelser. 
 
Det deles ut en pengepremie fra Gjensidige Forsikring til pallplassene.  
 
Alle tevlinger må gjennomføres for å kunne delta i cupen. Deltagere som er påmeldt i 
Gjensidige cup er automatisk påmeldt de tre tevlingene. Deltagere som deltar på alle tre 
tevlingene, men ikke er påmeldt Gjensidige cup teller også med på resultatene i cupen.  
 
Det opplyses om at for å delta på trafikktevlingen må man ha fylt 18 år og minst oppfylle 
kravene for øvelses kjøring, det betyr at dette også gjelder for deltagere i Gjensidige cup. 
 

TEVLER  
Tevler skal gjennomføre de tre tevlingene i cupen, som deltager på lik linje med alle som 
deltar der utenfor Gjensidige cupen. 
 
NBUM Verneløp: Verneløpet er en tevling som tar sikte på å oppøve deltakernes ferdighet i å 
finne farlige forhold som kan forårsake arbeidsulykker. Tevlerne skal gjennom ei løype med 
fem poster og finne inntil fem sikkerhetsfeil på hver post. 
 
NBUM Moped: Mopedtevling er ei tevling bestående av minimum 8 poster, hvorav minst en 
av postene er en teoridel og det er en førstehjelpsdel, i tillegg til poster som går på 
kjøreferdigheter med moped/scooter. Tevlingsdelen med kjøreferdigheter kan gjennomføres 
med enkelt poster og/eller ei løype med tidtaking. For å delta på NBUM i moped må man ha 
fylt 16 år.  
 
NBUM Trafikk: Trafikktevlinga går ut på ferdighetskjøring med bil. Målet med tevlinga er å 
skape en bedre holdning i trafikken, og mer ansvarsbevisste og sikrere trafikanter. Tevlinga 
består av to deler, der den første er post for post, og del to som ei løype med tidtaking. For å 
delta i NBUM i trafikk må deltagerne ha fylt 18 år, og minst oppfylle kravene til øvelses 
kjøring.  
 
Se reglene for tevlingene for mer utfyllende informasjon.  
 

DØMMING 
Tevlingene i verneløp, moped og trafikk dømmes etter gjellende regler. Vinner av Gjensidige 
cupen kåres ut i fra resultatene i disse tre tevlingene. Dette gjøres ved å legge sammen 
poengsummer for plasseringer i alle tre tevlinger, og den med lavest poengsum vinner. 
Poengene gis slik: 1. plass får 1 poeng, 2. plass får 2 poeng, 3. plass får 3 poeng osv. Fra 10. 
plass og oppover får alle 10 poeng.  
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Gjensidige cup deles ikke inn i junior og senior, da dette ikke gjøres i de tevlingene som 
inngår i cupen. Alle deltagere må være over 18 år.  
 

ARRANGØR 
For arrangør er det lite arbeid med Gjensidige cup. Alle tevlingene som inngår i denne cupen 
skal arrangeres på NBUs Landsstevne. Det som da blir ekstra er å se på resultatene for alle 
som har deltatt på alle tre tevlingene (uavhengig av om de var påmeldt i Gjensidige cup, eller 
på de tre tevlingene enkeltvis), og regne ut en vinner. NBU stiller med sjekker som skal deles 
ut til pallplassene.  


